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АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРХНЕТОЕМСКого
МУНИЦИПАЛЬНого  РАЙОНа
165500    Архангельская область

село Верхняя Тойма,  ул.Кировская, 6

тел /факс (881854) 3-15-38

e-mail:admsvt@уandeх.ru
                       от 28.12.2020 г.  № 01-19/313
                        на №___  от______________
	Руководителям организаций


В соответствии с Федеральным законом от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» в целях разработки мобилизационного плана экономики и уточнения потребности в топливно-энергетических ресурсах в период мобилизации и в военное время, просим в срок до 31 января 2021 года представить в отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации Верхнетоемского муниципального района информацию о потреблённых топливно-энергетических ресурсах за 2020 год, по прилагаемой форме.              

          Сведения можно направить  на электронный адрес: 
e-mail: admsvt@уandeх.ru.
          Приложение: на 1 листе.

Глава Верхнетоемского муниципального района                         Н.В. Вьюхина                                      
Исп. Мокеева О.Л.

Тел. 8(81854)31539
ПОТРЕБНОСТЬ
в топливно-энергетических ресурсах и коммунально-хозяйственных услугах  за 2020 год
 (наименование организации)

	Наименование ресурсов
	Единица измерения


	Организация – поставщик и ее 

местонахождение
	Объемы поставок в год 

	
	
	
	   Всего
	В том числе по кварталам

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Электроэнергия
	квт
	
	
	
	
	
	

	Тепловая энергия
	гкал
	
	
	
	
	
	

	Бензин автомобильный
	тонн
	
	
	
	
	
	

	Топливо дизельное
	тонн
	
	
	
	
	
	

	Масло моторное
	тонн
	
	
	
	
	
	

	Дрова топливные
	куб.м
	
	
	
	
	
	

	Горячая вода
	куб.м
	
	
	
	
	
	

	Вода хозяйственная питьевая
	куб.м
	
	
	
	
	
	

	Водоотведение 
	куб.м
	
	
	
	
	
	

	Вывоз ТБО
	куб.м
	
	
	
	
	
	


Руководитель __________________________________________________________________________________

                                                (подпись)                                                           (инициалы, фамилия)

